РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ САМБО И ДЗЮДО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
236004, г. Калининград, ул. Дюнная, 18 «б», тел./факс (4012) 731-730, e-mail: sambo-judo39kld@mail.ru

ИНН 3904020623, р/с 40703810020100100547 в Калининградском ОСБ № 8626, БИК 042748634, кор./сч. Банка 30101810100000000634

Исх. № 41 от «18» марта 2020 г.

Президенту

Всероссийской федерации

самбо

С.В.Елисееву

Уважаемый Сергей Владимирович!

На основании письма Министерства спорта Российской Федерации от

16 марта 2020 года № ОМ-01-00/2073, приказа Министерства спорта

Калининградской области от 13 марта 2020 года № 33,   решения

Международной федерации самбо (ФИАС) о переносе на неопределенный

срок проведения всех международных турниров календарного плана по самбо,

которые были запланированы до 30 апреля, рекомендаций медиков в связи с

распространением коронавирусной инфекции COVID-19 Региональная

общественная организация «Федерация самбо и дзюдо Калининградской

области» сообщает об отмене Международного турнира категории «Б» «Кубок

Балтийских стран» по спортивному и боевому самбо среди мужчин памяти

Заслуженного тренера России Анатолия Хлопецкого в период с 17 по 19

апреля 2020 года в городе Калининграде.

С уважением,

Президент                                                                                              В.А. Хлопецкий